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Чукни во дрво  

Fill in the blanks with the plural of the nouns and adjectives in brackets. Check your answers by 

listening to the song at https://www.youtube.com/watch?v=fswkYe8J47w (the original by the 

band Leb i sol) or  https://www.youtube.com/watch?v=MBBpYsaPanw (remake sponsored by the 

company Alkaloid - Skopje). The video at the second link starts with the chorus (third stanza) then 

follows the whole text below. It also features sights and streets in the Macedonian capital, Skopje. 

На Бога ______________ (камен) не сме фрлале 

од ______________ (друг) повеќе не сме грешеле, 

со една надеж за трошка љубов, за малку среќа живееме. 

______________ (песнa) ______________ (стих),  

______________ (цел) ______________ (ферман) 

______________ (ноќ) ______________ (неспан),  

______________ (солзa) ______________ (солен) 

со една надеж, за трошка љубов, за малку среќа 

живееме. 

Чукни во дрво, вистина е. 

Надвор е пролет, ______________ (жив) сме. 

Чукни во дрво, чукни три ______________(пат). 

Заедно да сме јас и ти. 

Како ______________ (детенце)  

во кревет ______________ (гушнат) 

не стануваме, а веќе пладне е. 

Тоа е ова, ова е тоа. 

Тоа е тоа, тоа е сѐ. 

Чукни во дрво, вистина е. 

Надвор е пролет, ______________ (жив) сме. 

Чукни во дрво, чукни три пати. 

Заедно да сме јас и ти.   
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